
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA 

GABINETE DO PREFEITO 

 

  

 

Paulista - PB, 20 de Abril de 2022 

  

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULISTA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação de show artístico 

da artista “Eliane a Rainha do Forró”, para realização de apresentação musical na data de 09 

de Junho de 2022, no 2º Circuito Junino em Praça Publica no município de Paulista; com base 

nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00009/2022, a qual sugere a 

contratação de: 

  

- AMANDA FAUSTINO DE LIMA PARENTE LIMITADA. 

CNPJ nº 30.784.578/0001-47 

Valor: R$ 70.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

 

VALMAR ARRUDA DE OLIVEIRA 

Prefeito 


